

JOANN APS
SKOVVANGEN 42
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2013 - 31.12.2013
7. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 07 90 86

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 9. maj 2014

Josephine Arvad Hundevadt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2013 - 31.12.2013	11
Balance pr. 31.12.2013	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Joann ApS Skovvangen 42 6000 Kolding Telefon: 20 97 42 07 Email: phineap@gmail.com CVR-nr.: 30 07 90 86 Stiftet: 5. december 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Josephine Arvad Hundevadt
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Vejlevej 135 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 31.608, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.134.761 og en egenkapital på kr. 231.608.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau med stigende indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2013 - 31.12.2013

<u>NOTE</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
BRUTTORESULTAT	1.388.421	1.746.221
1 Personaleudgifter	-1.259.978	-1.210.894
2 Afskrivninger	-77.323	-61.583
DRIFTSRESULTAT	51.120	473.744
Finansielle indtægter	6.574	5.165
Finansielle omkostninger	-15.006	-15.930
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	42.688	462.979
3 Skat af årets resultat	-11.080	-116.275
ÅRETS RESULTAT	31.608	346.704
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	293.749
Overført resultat	31.608	52.955
DISPONERET I ALT	31.608	346.704

BALANCE PR. 31.12.2013

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.177	169.848
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	118.177	169.848
Andre tilgodehavender	198.331	190.499
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	198.331	190.499
ANLÆGSAKTIVER I ALT	316.508	360.347
Varelager	489.766	458.464
VAREBEHOLDNINGER I ALT	489.766	458.464
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.429	292.987
Andre tilgodehavender	32.265	13.861
Selskabsskat	36.972	28.980
TILGODEHAVENDER I ALT	98.666	335.828
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.229.821	874.011
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.818.253	1.668.303
AKTIVER I ALT	2.134.761	2.028.650

BALANCE PR. 31.12.2013

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	106.608	75.000
5 EGENKAPITAL I ALT	231.608	200.000
Hensættelser til udskudt skat	9.580	13.675
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	9.580	13.675
Modtagne forudbetalinger fra kunder	46.309	50.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser	577.026	349.406
Gæld til tilknyttede virksomheder	896.268	694.460
Anden gæld	373.970	427.151
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	293.749
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.893.573	1.814.975
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.893.573	1.814.975
PASSIVER I ALT	2.134.761	2.028.650

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.113.057	1.030.345
Andre omkostninger til social sikring	100.350	83.813
Andre personaleomkostninger	46.571	96.736
I ALT	<u>1.259.978</u>	<u>1.210.894</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	7,0	5,0
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	43.307	43.307
Driftsmateriel	8.364	13.634
Nyanskaffelser u/kr. 12.300	25.652	4.642
I ALT	<u>77.323</u>	<u>61.583</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.175	117.050
Årets ændring i udskudt skat	-4.095	-775
ÅRETS SKAT I ALT	<u>11.080</u>	<u>116.275</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2013	430.126	455.654
Afgang 2013	0	-25.528
KOSTPRIS PR. 31.12.2013	<u>430.126</u>	<u>430.126</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2013	260.278	228.865
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-25.528
Afskrivninger i 2013	51.671	56.941
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2013	<u>311.949</u>	<u>260.278</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2013.....	<u>118.177</u>	<u>169.848</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	<u>Saldo pr. 01.01.2013</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2013</u>
5 Egenkapital			
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	75.000	31.608	106.608
SALDO PR. 31.12.2013	<u>200.000</u>	<u>31.608</u>	<u>231.608</u>

Selskabskapitalen består af 250 kapitalandele á kr. 500. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Phine Holding ApS, Musvitvej 12, 6040 Egtved

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 597.353 og med 6 måneders opsigelse.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som datterselskab og hæfter derfor i henhold til selskabsskatteloven for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.